
Závěrečný účet Obce Pomezí za rok 2016

 dle § 17 zákona č. 250/2000 Sb o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění

               1.Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok / údaje v Kč

Schválený Upravený Plnění

rozpočet rozpočet k 31.12.2016

Příjmy

Třída 1 - daňové příjmy 13 129 000,00 Kč 13 566 282,00 Kč 17 153 751,00 Kč

Třída 2 - nedaňové příjmy 4 140 000,00 Kč 4 143 994,00 Kč 3 758 096,00 Kč

Třída 3 - kapitálové příjmy 0,00 Kč 70 590,00 Kč 70 830,00 Kč

Třída 4 - přijaté dotace 224 300,00 Kč 2 017 435,00 Kč 2 017 435,00 Kč

Příjmy celkem 17 493 300,00 Kč 19 798 301,00 Kč 23 000 112,00 Kč

Výdaje

Třída 5 - běžné výdaje 13 883 300,00 Kč 17 255 941,00 Kč 14 584 519,00 Kč

Třída 6 - kapitálové výdaje 2 260 000,00 Kč 3 648 400,00 Kč 2 601 919,00 Kč

Výdaje celkem 16 143 300,00 Kč 20 904 341,00 Kč 17 186 438,00 Kč

Třída 8 - financování -1 350 000,00 Kč 1 106 040,00 Kč -5 813 674,00 Kč

Údaje o plnění rozpočtu - výnosů , nákladů a dalších finančních operací jsou v plném členění dle rozpočtové 

skladby k nahlédnutí na Obecním úřadě v Pomezí / Výkaz FIN 2-12 ,rozbor čerpání příjmů a výdajů



Přehled dotací ze státního rozpočtu podle účelu v roce 2016

UZ

Označení 

účelové dotace Přiděleno Kč Vyčerpáno Kč Rozdíl Kč

13013 Úřad práce 509 599,00 509 599,00 0

98193

Dotace na 

volby 39 800,00 39 749,00 51

Celkem 

dotace 

549 399,00 549 348,00 51

Celkem 

dotace 

549 399,00 549 348,00 51

Přehled dotací poskytnutých Pardubickým krajem v roce 2016

UZ

Označení 

účelové dotace Přiděleno Kč Vyčerpáno Kč Rozdíl Kč

14004

Dotace na 

hasiče 17 952,00 17 952,00

Dotace na 

hasiče 10 000,00 10 000,00

dotace na les 19 176,00 19 176,00

dotace na les 13 608,00 13 608,00

Dotace na 

státní správu 224 300,00 224 300,00

Dotace na 

knihovnu 100 000,00 100 000,00

Celkem 

X

385 036,00 385 036,00



2/ Stavy na bankovních účtech / v Kč/ k 31.12.2016

stav k 1.1.2016 stav k 31.12.2016

Základní běžný účet 16 915 785,24 Kč 20 696 458,87 Kč

Fond obnovy -kanalizace 0,00 Kč 683 000,00 Kč

Celkem 16 915 785,24 Kč 21 379 458,87 Kč

              3/ Hospodářská činnost obce

Obec Pomezí nemá hospodářskou činnost

4/ Hospodaření příspěvkových organizací zřízených obcí 

Náklady celkem Výnosy celkem Výsledek celkem 

Základní škola 9 456 536,97 Kč 9 476 411,35 Kč 19 874,38 Kč

Mateřská škola I 1 636 729,25 Kč 1 656 761,47 Kč 20 032,22 Kč

Mateřská škola II 1 389 628,15 Kč 1 448 448,51 Kč 58 861,24 Kč

Školní jídelna 2 379 832,34 Kč 2 398 410,36 Kč 18 578,02 Kč

hospodářská čin. 336 600,00 Kč 336 600,00 Kč 0,00 Kč

5/ Zpráva o výsledku hospodaření obce za rok 2016

Přezkoumání hospodaření obce bylo provedeno v souladu se  zákonem 420/2004 Sb, o přezkoumání

                 hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, v platném znění -  dílčí dne 21.12.2016 a závěrečné dne 16.2.2017

Závěr zprávy : Při přezkoumání hospodaření obce Pomezí nebyly zjištěny chyby a  nedostatky ( §10 odst.3 písm. a) zákona č. 420/2004 sb.

 v platném znění. Nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§10 odst.4. písm.a)zákona 420/2004 Sb.  Plné znění zprávy o výsledku 

přezkoumání hospodaření obce Pomezí za rok 2016 je přílohou k závěrečnému účtu.



Stránka : 1

Příloha

Obec Pomezí 1z00277185IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PomezíNázev:

Sídlo: Pomezí 4, 569 71

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00277185Účetní jednotka:

Okamžik sestavení:

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

7.2. 2017 11:45:26

Oceňování a vykazování
Zásoby - pořizovací cena
Drobný dlouhodobý majetek hmotný  od 3.000,-  do 40.000,- 
Drobný dlouhodobý majetek nehmotný  od 7.000,-  do 60.000,-
Hmotný a nehmotný DM vytvořená vlasní činností nemáme
Cenné papíry a majetkové účasti- pořizovací cena
Změny způsobu oceňování nenastaly
Účetní jednotka provádí účetní odpisy jednou ročně
Přepočet údajů v cizích měnách na českou menu není stanoven,protože žádné platby v roce 2014 nebyly realizovány v cizí 
měně
Peněžní fondy jsou účtovány účty 548 a 419
Ocenění reálnou hodnotou určeného k prodeji pouze v případě dosažení hranice významnosti
Jednotlivé účetní případy účetní jednotka v průběhu roku časově nerozlišuje dle čtvrtletí, částka jednotlivých účetních 
případů k časovému rozlišení pro roční období je stanovena na úrovni 20 tis. Kč s výjimkami, které se rozlišují vždy 
(energie) a to ve výši záloh a dále účetní jednotka časově nerozlišuje pravidelně se opakující platby s nevýznamnými 
ročními rozdíly.

Došlo ke změnám metod vlivem změny předpisů k účetním metodám, prováděcí vyhlášky k zákonu o účetnictví, 
především č.410/2009 s účinností
od 1.1.2012

Účetní jednotka pokračuje v následujícím období ve své činnosti,nedošlo ke změnám metody z důvodu ukončení činnosti



Stránka : 1

Rozvaha

Obec Pomezí 5z00277185IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

22 572 294,87 11 165,40 22 561 129,47 18 120 429,57

6. 471 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 469 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00

4. 466 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 465 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 464 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 462 84 000,00 0,00 84 000,00 13 316,00

IV. 98 000,00 0,00 98 000,00 27 316,00

8. 053 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 043 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 069 157 000,00 0,00 157 000,00 157 000,00

5. 068 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 067 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 063 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 062 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 061 0,00 0,00 0,00 0,00

III. 157 000,00 0,00 157 000,00 157 000,00

10. 036 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 052 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 042 1 528 403,00 0,00 1 528 403,00 0,00

7. 029 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 028 5 668 863,04 5 668 863,04 0,00 0,00

5. 025 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 022 7 396 192,59 2 243 177,00 5 153 015,59 5 311 034,59

3. 021 216 207 494,51 23 812 568,00 192 394 926,51 195 485 608,62

2. 032 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 031 16 321 350,41 0,00 16 321 350,41 16 323 730,32

II. 247 122 303,55 31 724 608,04 215 397 695,51 217 120 373,53

9. 035 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 051 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 041 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 019 864 212,00 186 880,00 677 332,00 734 947,00

5. 018 204 087,80 204 087,80 0,00 0,00

4. 015 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 014 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 013 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 012 0,00 0,00 0,00 0,00

I. 1 068 299,80 390 967,80 677 332,00 734 947,00

248 445 603,35 32 115 575,84 216 330 027,51 218 039 636,53

271 017 898,22 32 126 741,24 238 891 156,98 236 160 066,10

Název položky

1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Pomezí

BĚŽNÉ MINULÉ

Název:

Sídlo: Pomezí 4, 569 71

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00277185Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

3

ÚČETNÍ OBDOBÍ

42

BRUTTO KOREKCE NETTO

Okamžik sestavení: 7.2. 2017 11:44:47

Číslo 
položky

SU

B. Oběžná aktiva

Dlouhodobé poskytnuté zálohy na trasfery

Ostatní dlouhodobé pohledávky

Dlouhodobé pohledávky z ručení

Dlouhodobé poskytnuté zálohy

Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů

Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

Dlouhodobé pohledávky

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek

Ostatní dlouhodobý finanční majetek

Termínované vklady dlouhodobé

Dlouhodobé půjčky

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem

Dlouhodobý finanční majetek

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Pěstitelské celky trvalých porostů

Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných 
movitých věcí

Stavby

Kulturní předměty

Pozemky

Dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Povolenky na emise a preferenční limity

Ocenitelná práva

Software

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

Dlouhodobý nehmotný majetek

A. Stálá aktiva

AKTIVA 
CELKEM



Stránka : 2

Rozvaha

Obec Pomezí 5z00277185IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

33. 377 0,00 0,00 0,00 0,00

32. 388 0,00 0,00 0,00 400 000,00

31. 385 0,00 0,00 0,00 0,00

30. 381 0,00 0,00 0,00 0,00

29. 375 0,00 0,00 0,00 0,00

28. 373 0,00 0,00 0,00 0,00

27. 367 0,00 0,00 0,00 0,00

26. 365 0,00 0,00 0,00 0,00

25. 369 0,00 0,00 0,00 0,00

24. 363 0,00 0,00 0,00 0,00

23. 361 0,00 0,00 0,00 0,00

18. 348 0,00 0,00 0,00 0,00

17. 346 0,00 0,00 0,00 78 000,00

16. 344 0,00 0,00 0,00 0,00

15. 343 0,00 0,00 0,00 0,00

14. 342 0,00 0,00 0,00 0,00

13. 341 0,00 0,00 0,00 0,00

12. 338 0,00 0,00 0,00 0,00

11. 337 0,00 0,00 0,00 0,00

10. 336 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 335 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 319 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 317 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 316 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00

5. 315 10 767,00 3 230,70 7 536,30 10 650,10

4. 314 238 630,00 0,00 238 630,00 263 190,00

3. 313 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 312 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 311 863 439,00 7 934,70 855 504,30 452 804,23

II. 1 192 836,00 11 165,40 1 181 670,60 1 204 644,33

10. 139 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 138 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 132 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 131 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 123 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 122 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 121 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 119 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 112 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 111 0,00 0,00 0,00 0,00

I. 0,00 0,00 0,00 0,00

Název položky

1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Pomezí

BĚŽNÉ MINULÉ

Název:

Sídlo: Pomezí 4, 569 71

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00277185Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

3

ÚČETNÍ OBDOBÍ

42

BRUTTO KOREKCE NETTO

Okamžik sestavení: 7.2. 2017 11:44:47

Číslo 
položky

SU

Ostatní krátkodobé pohledávky

Dohadné účty aktivní

Příjmy příštích období

Náklady příštích období

Krátkodobé zprostředkování transferů

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery

Pohledávky z vydaných dluhopisů

Pohledávky z finančního zajištění

Pohledávky z neukončených finančních operací

Pevné termínové operace a opce

Krátkodobé pohledávky z ručení

Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi

Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi

Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce

Daň z přidané hodnoty

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění

Daň z příjmů

Důchodové spoření

Zdravotní pojištění

Sociální zabezpečení

Pohledávky za zaměstnanci

Pohledávky z přerozdělovaných daní

Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů

Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé

Jiné pohledávky z hlavní činnosti

Krátkodobé poskytnuté zálohy

Pohledávky za eskontované cenné papíry

Směnky k inkasu

Odběratelé

Krátkodobé pohledávky

Ostatní zásoby

Zboží na cestě

Zboží na skladě

Pořízení zboží

Výrobky

Polotovary vlastní výroby

Nedokončená výroba

Materiál na cestě

Materiál na skladě

Pořízení materiálu

Zásoby



Stránka : 3

Rozvaha

Obec Pomezí 5z00277185IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

17. 261 0,00 0,00 0,00 0,00

16. 262 0,00 0,00 0,00 0,00

15. 263 0,00 0,00 0,00 0,00

12. 236 683 000,00 0,00 683 000,00 0,00

11. 231 20 696 458,87 0,00 20 696 458,87 16 915 785,24

9. 241 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 245 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 244 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 256 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 253 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 251 0,00 0,00 0,00 0,00

III. 21 379 458,87 0,00 21 379 458,87 16 915 785,24

Název položky

1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Pomezí

BĚŽNÉ MINULÉ

Název:

Sídlo: Pomezí 4, 569 71

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00277185Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

3

ÚČETNÍ OBDOBÍ

42

BRUTTO KOREKCE NETTO

Okamžik sestavení: 7.2. 2017 11:44:47

Číslo 
položky

SU

Pokladna

Peníze na cestě

Ceniny

Běžné účty fondů územních samosprávných celků

Základní běžný účet územních samosprávných celků

Běžný účet

Jiné běžné účty

Termínované vklady krátkodobé

Jiné cenné papíry

Dluhové cenné papíry k obchodování

Majetkové cenné papíry k obchodování

Krátkodobý finanční majetek



Stránka : 4

Rozvaha

Obec Pomezí 5z00277185IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

13. 337 23 824,00 25 706,00

12. 336 49 444,00 53 244,00

11. 333 0,00 0,00

10. 331 147 186,00 165 707,00

9. 326 0,00 0,00

8. 325 0,00 0,00

7. 324 0,00 0,00

6. 322 0,00 0,00

5. 321 47 618,00 0,00

4. 289 0,00 0,00

3. 283 0,00 0,00

2. 282 0,00 0,00

1. 281 0,00 0,00

III. 1 356 561,00 1 466 195,00

8. 472 0,00 0,00

7. 459 50 000,00 50 000,00

6. 457 0,00 0,00

5. 456 0,00 0,00

4. 455 0,00 0,00

3. 453 0,00 0,00

2. 452 0,00 0,00

1. 451 10 050 000,00 11 400 000,00

II. 10 100 000,00 11 450 000,00

1. 441 0,00 0,00

I. 0,00 0,00

11 456 561,00 12 916 195,00

3. 432 20 161 750,20 16 668 735,97

2. 431 0,00 0,00

1. 6 080 330,55 3 493 014,23

III. 26 242 080,75 20 161 750,20

6. 419 703 885,35 13 408,35

II. 703 885,35 13 408,35

7. 408 0,00 0,00

6. 407 0,00 0,00

5. 406 -21 639 740,92 -21 639 740,92

4. 405 0,00 0,00

3. 403 126 297 748,74 129 138 847,74

1. 401 95 830 622,06 95 569 605,73

I. 200 488 629,88 203 068 712,55

227 434 595,98 223 243 871,10

238 891 156,98 236 160 066,10

Název položky

1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Pomezí

BĚŽNÉ MINULÉ

Název:

Sídlo: Pomezí 4, 569 71

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00277185Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

ÚČETNÍ OBDOBÍ

2

Okamžik sestavení: 7.2. 2017 11:44:47

Číslo 
položky

SU

Zdravotní pojištění

Sociální zabezpečení

Jiné závazky vůči zaměstnancům

Zaměstnanci

Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé

Závazky z dělené správy

Krátkodobé přijaté zálohy

Směnky k úhradě

Dodavatelé

Jiné krátkodobé půjčky

Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů

Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)

Krátkodobé úvěry

Krátkodobé závazky

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

Ostatní dlouhodobé závazky

Dlouhodobé směnky k úhradě

Dlouhodobé závazky z ručení

Dlouhodobé přijaté zálohy

Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů

Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

Dlouhodobé úvěry

Dlouhodobé závazky

Rezervy

Rezervy

D. Cizí zdroje

Výsledek hospodaření předcházejících účetních období

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

Výsledek hospodaření běžného účetního období

Výsledek hospodaření

Ostatní fondy

Fondy účetní jednotky

Opravy předcházejících účetních období

Jiné oceňovací rozdíly

Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody

Kurzové rozdíly

Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

Jmění účetní jednotky

Jmění účetní jednotky a upravující položky

C. Vlastní kapitál

PASIVA 
CELKEM



Stránka : 5

Rozvaha

Obec Pomezí 5z00277185IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

38. 378 0,00 0,00

37. 389 228 630,00 253 190,00

36. 384 800 000,00 520 000,00

35. 383 0,00 0,00

33. 375 0,00 0,00

32. 374 51,00 0,00

31. 368 0,00 0,00

30. 366 0,00 0,00

29. 364 0,00 0,00

28. 363 0,00 0,00

27. 362 0,00 0,00

20. 349 0,00 0,00

19. 347 0,00 400 000,00

18. 345 0,00 0,00

17. 343 39 699,00 36 464,00

16. 342 20 109,00 11 884,00

15. 341 0,00 0,00

14. 338 0,00 0,00

Název položky

1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Pomezí

BĚŽNÉ MINULÉ

Název:

Sídlo: Pomezí 4, 569 71

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00277185Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

ÚČETNÍ OBDOBÍ

2

Okamžik sestavení: 7.2. 2017 11:44:47

Číslo 
položky

SU

Ostatní krátkodobé závazky

Dohadné účty pasivní

Výnosy příštích období

Výdaje příštích období

Krátkodobé zprostředkování transferů

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a 
podílů

Závazky z finančního zajištění

Závazky z neukončených finančních operací

Pevné termínové operace a opce

Krátkodobé závazky z ručení

Závazky k vybraným místním vládním institucím

Závazky k vybraným ústředním vládním instutucím

Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce

Daň z přidané hodnoty

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění

Daň z příjmů

Důchodové spoření



Stránka : 1

Výkaz zisku a ztráty

Obec Pomezí 3z00277185IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

4. 564 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 563 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 562 144 126,50 0,00 166 030,60 0,00

1. 561 0,00 0,00 0,00 0,00

II. 144 732,50 0,00 169 823,60 0,00

36. 549 128 149,00 0,00 139 765,00 0,00

35. 558 202 495,50 0,00 148 788,02 0,00

34. 557 0,00 0,00 0,00 0,00

33. 556 59,01 0,00 5 796,89 0,00

32. 555 0,00 0,00 0,00 0,00

31. 554 49 032,50 0,00 48 112,31 0,00

30. 553 0,00 0,00 0,00 0,00

29. 552 0,00 0,00 0,00 0,00

28. 551 4 486 940,00 0,00 4 407 902,00 0,00

27. 548 748 184,00 0,00 65 340,00 0,00

26. 547 0,00 0,00 0,00 0,00

25. 544 0,00 0,00 0,00 0,00

24. 543 13 438,00 0,00 10 001,10 0,00

23. 542 0,00 0,00 0,00 0,00

22. 541 0,00 0,00 0,00 0,00

20. 538 5 004,00 0,00 820,00 0,00

19. 532 0,00 0,00 0,00 0,00

18. 531 0,00 0,00 0,00 0,00

17. 528 44 834,00 0,00 54 209,00 0,00

16. 527 0,00 0,00 0,00 0,00

15. 525 7 595,00 0,00 10 004,00 0,00

14. 524 788 800,00 0,00 848 766,00 0,00

13. 521 2 667 734,00 0,00 2 845 776,00 0,00

12. 518 2 167 179,46 0,00 2 437 724,89 0,00

11. 516 0,00 0,00 0,00 0,00

10. 513 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 512 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 511 1 678 104,08 0,00 5 314 676,65 0,00

7. 508 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 507 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 506 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 504 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 503 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 502 1 124 764,23 0,00 1 171 532,64 0,00

1. 501 698 536,86 0,00 640 753,60 0,00

I. 14 810 849,64 0,00 18 149 968,10 0,00

A. 18 437 009,14 0,00 20 816 176,70 0,00

Sestaveno k: 31.12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky

1 2 3

Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Pomezí

4

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ MINULÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Pomezí 4, 569 71

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00277185Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 7.2. 2017 11:45:09

Číslo 
položky

SU

Hlavní činnost Hlavní činnostHosp. činnost Hosp. činnost

Náklady z přecenění reálnou hodnotou

Kurzové ztráty

Úroky

Prodané cenné papíry a podíly

Finanční náklady

Ostatní náklady z činnosti

Náklady z drobného dlouhodobého  majetku

Náklady z vyřazených pohledávek

Tvorba a zúčtování opravných položek

Tvorba a zúčtování rezerv

Prodané pozemky

Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

Odpisy dlouhodobého majetku

Tvorba fondů

Manka a škody

Prodaný materiál

Dary a jiná bezúplatná předání

Jiné pokuty a penále

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné daně a poplatky

Daň z nemovitostí

Daň silniční

Jiné sociální náklady

Zákonné sociální náklady

Jiné sociální pojištění

Zákonné sociální pojištění

Mzdové náklady

Ostatní služby

Aktivace vnitroorganizačních služeb

Náklady na reprezentaci

Cestovné

Opravy a udržování

Změna stavu zásob vlastní výroby

Aktivace oběžného majetku

Aktivace dlouhodobého majetku

Prodané zboží

Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek

Spotřeba energie

Spotřeba materiálu

Náklady z činnosti

NÁKLADY CELKEM



Stránka : 2

Výkaz zisku a ztráty

Obec Pomezí 3z00277185IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

2. 595 0,00 0,00 -251 860,00 0,00

1. 591 1 204 920,00 0,00 520 000,00 0,00

V. 1 204 920,00 0,00 268 140,00 0,00

2. 572 2 276 507,00 0,00 2 228 245,00 0,00

III. 2 276 507,00 0,00 2 228 245,00 0,00

5. 569 606,00 0,00 3 793,00 0,00

Sestaveno k: 31.12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky

1 2 3

Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Pomezí

4

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ MINULÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Pomezí 4, 569 71

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00277185Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 7.2. 2017 11:45:09

Číslo 
položky

SU

Hlavní činnost Hlavní činnostHosp. činnost Hosp. činnost

Dodatečné odvody daně z příjmů

Daň z příjmů

Daň z příjmů

vybraných místních vládních institucí na transfery

Náklady na transfery

Ostatní finanční náklady



Stránka : 3

Výkaz zisku a ztráty

Obec Pomezí 3z00277185IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

2. 6 080 330,55 0,00 3 493 014,23 0,00

1. 7 285 250,55 0,00 3 761 154,23 0,00

C. 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 688 82 606,68 0,00 55 366,99 0,00

5. 686 1 586 414,60 0,00 1 574 287,24 0,00

4. 685 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 684 6 751 719,90 0,00 6 471 376,99 0,00

2. 682 4 620 670,48 0,00 3 713 077,68 0,00

1. 681 3 658 046,60 0,00 3 014 054,20 0,00

V. 16 699 458,26 0,00 14 828 163,10 0,00

2. 672 3 697 483,00 0,00 3 844 488,00 0,00

IV. 3 697 483,00 0,00 3 844 488,00 0,00

6. 669 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 665 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 664 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 663 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 662 2 012,87 0,00 13 999,39 0,00

1. 661 0,00 0,00 0,00 0,00

II. 2 012,87 0,00 13 999,39 0,00

17. 649 174 405,50 0,00 202 387,50 0,00

16. 648 0,00 0,00 0,00 0,00

15. 647 70 830,00 0,00 119 111,00 0,00

14. 646 0,00 0,00 0,00 0,00

13. 645 0,00 0,00 0,00 0,00

12. 644 1 694,00 0,00 4 177,00 0,00

11. 643 1 440,00 0,00 0,00 0,00

10. 642 0,00 0,00 5 000,00 0,00

9. 641 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 609 1 169,00 0,00 1 200,00 0,00

6. 606 444 908,63 0,00 515 155,00 0,00

5. 605 300,00 0,00 1 100,00 0,00

4. 604 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 603 459 686,00 0,00 446 176,00 0,00

2. 602 2 963 952,43 0,00 4 328 233,94 0,00

1. 601 0,00 0,00 0,00 0,00

I. 4 118 385,56 0,00 5 622 540,44 0,00

B. 24 517 339,69 0,00 24 309 190,93 0,00

Sestaveno k: 31.12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky

1 2 3

Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Pomezí

4

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ MINULÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Pomezí 4, 569 71

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00277185Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 7.2. 2017 11:45:09

Číslo 
položky

SU

Hlavní činnost Hlavní činnostHosp. činnost Hosp. činnost

Výsledek hospodaření běžného účetního období

Výsledek hospodaření před zdaněním

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků

Výnosy ze sdílených majetkových daní

Výnosy ze sdílených spotřebních daní

Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty

Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob

Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob

Výnosy ze sdílených daní a poplatků

Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů

Výnosy z transferů

Ostatní finanční výnosy

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Kurzové zisky

Úroky

Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů

Finanční výnosy

Ostatní výnosy z činnosti

Čerpání fondů

Výnosy z prodeje pozemků

Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě 
pozemků

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

Výnosy z prodeje materiálu

Výnosy z vyřazených pohledávek

Jiné pokuty a penále

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné výnosy z vlastních výkonů

Výnosy z místních poplatků

Výnosy ze správních poplatků

Výnosy z prodaného zboží

Výnosy z pronájmu

Výnosy z prodeje služeb

Výnosy z prodeje vlastních výrobků

Výnosy z činnosti

VÝNOSY CELKEM



oddíl I. / 1

2321 1 600 000,00 1 603 183,002111 1 600 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků

2321 Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly

1032 **** 1 900 000,00 1 485 597,521 900 000,00

1032 1 900 000,00 1 485 597,522111 1 900 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků

1032 Podpora ostatních produkčních činností

1012 **** 223 000,00 187 233,00223 000,00

1012 223 000,00 187 233,002131 223 000,00Příjmy z pronájmu pozemků

1012 Podnikání a restr. v zeměděl. a potrav.

0000 **** 13 376 300,00 18 117 521,2614 523 717,00

0000 0,00 142 784,004122 142 784,00NI. př. transf. od krajů

0000 0,00 527 551,004116 527 551,00Ost. NI př.transfer. ze státního rozp.

0000 224 300,00 224 300,004112 224 300,00NI př.transf. ze st.r. v rám. souh. dotv

0000 0,00 39 800,004111 39 800,00NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp.

0000 23 000,00 29 335,002460 23 000,00Splátky půjč.p. od obyvatelstva

0000 1 100 000,00 1 586 414,601511 1 100 000,00Daň z nemovitých věcí

0000 1 000,00 300,001361 1 000,00Správní poplatky

0000 40 000,00 69 324,681351 40 000,00Odvod z loterií a podobných her

0000 4 000,00 3 750,001343 4 000,00Poplatek ze užívání veř. prostr.

0000 24 000,00 23 834,001341 24 000,00Poplatek ze psů

0000 480 000,00 426 409,001340 480 000,00Poplatek za provoz systému KO

0000 0,00 13 282,001334 13 282,00Odvody za odnětí půdy ze zem. půd. fon

0000 5 600 000,00 6 751 719,901211 5 600 000,00Daň z přidané hodnoty

0000 500 000,00 924 920,001122 924 000,00Daň z příjmů práv. osob za obce

0000 2 900 000,00 3 695 750,481121 2 900 000,00Daň z příjmů práv. osob

0000 300 000,00 357 650,251113 300 000,00Daň z příjmu fyz. osob z kap. výnosů

0000 80 000,00 139 352,051112 80 000,00Daň z příjmu fyz. osob ze sam. výd. čin

0000 2 100 000,00 3 161 044,301111 2 100 000,00Daň z příjmů fyz. osob ze záv. činn.

0000

I. Rozpočtové příjmy

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text

Ministerstvo financí ČR

schváleno č.j. 111/138 224/2002

Fin 2 - 12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU

sestavený k

2016 12 00277185

Rok Měsíc IČO:

Název a sídlo vykazující jednotky:

v Kč na dvě desetinná místa

ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, REGIONÁLNÍCH RAD A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ

31. 12. 2016

Obec Pomezí, Pomezí 4, 569 71



oddíl I. / 2

Celkem 17 493 300,00 19 798 301,00 23 000 112,15

6330 **** 0,00 1 083 000,001 083 000,00

6330 0,00 1 083 000,004134 1 083 000,00Převody z rozpočtových účtů

6330 Převody vlastním fondům v rozp. úz.úr

6310 **** 0,00 2 012,871 900,00

6310 0,00 2 012,872141 1 900,00Příjmy z úroků

6310 Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. operací

3725 **** 150 000,00 174 405,50150 000,00

3725 150 000,00 174 405,502324 150 000,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

3725 Využívání a zneškodňování komunál.odpadů

3639 **** 0,00 72 916,0072 284,00

3639 0,00 70 830,003111 70 590,00Příjmy z prodeje pozemků

3639 0,00 150,002329 0,00Ostatní nedaňové příjmy j.n.

3639 0,00 1 694,002310 1 694,00Příjmy z prodeje krátk. a drob. dl. maj.

3639 0,00 242,002119 0,00Ostatní příjmy z vlastní činnosti

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.

3632 **** 28 000,00 30 739,0028 000,00

3632 28 000,00 30 739,002132 28 000,00Příjmy z pronájmu ost. nem. a jejich čás

3632 Pohřebnictví

3631 **** 0,00 400,00400,00

3631 0,00 400,002132 400,00Příjmy z pronájmu ost. nem. a jejich čás

3631 Veřejné osvětlení

3613 **** 90 000,00 93 007,0090 000,00

3613 87 600,00 92 707,002132 87 600,00Příjmy z pronájmu ost. nem. a jejich čás

3613 2 400,00 300,002111 2 400,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků

3613 Nebytové hospodářství

3612 **** 60 000,00 72 972,0060 000,00

3612 60 000,00 72 972,002132 60 000,00Příjmy z pronájmu ost. nem. a jejich čás

3612 Bytové hospodářství

3412 **** 60 000,00 67 625,0060 000,00

3412 60 000,00 67 625,002132 60 000,00Příjmy z pronájmu ost. nem. a jejich čás

3412 Sportovní zařízení v majetku obce

3392 **** 6 000,00 9 500,006 000,00

3392 6 000,00 9 500,002132 6 000,00Příjmy z pronájmu ost. nem. a jejich čás

3392 Zájmová činnost v kultuře

2321 **** 1 600 000,00 1 603 183,001 600 000,00

I. Rozpočtové příjmy

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text



 INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA  ZA  ROK 2016  

 
Obec: Pomezí  

IČ:00277185 

Datum zpracování: 30.1.2017 
 
 

1. Vyhodnocení dodržení vyhlášky č. 270/2010 Sb. a vnitroorganizační 

směrnice k inventarizaci.  
 

 
Inventarizační činnosti:  

 

1.1.  Plán inventur 
Plán inventur byl včas zpracován a řádně schválen.  Jednotliví inventarizační komise postupovaly 

v souladu s vyhláškou a vnitroorganizační směrnicí. Metodika postupů při inventarizaci byla dodržena. 

Podpisy členů inventarizačních komisí byly odsouhlaseny na podpisové vzory a nebyly zjištěny rozdíly.  

Nedošlo k žádnému pracovnímu úrazu. Koordinace inventur s jinými osobami proběhla.  

Termíny prvotních i rozdílových inventur byly dodrženy.  
 

 
1.2. Proškolení členů inventarizačních komisí  
Proškolení proběhlo v budově obecního úřadu ve dnech 28.11-29.11..2016. Provedení proškolení je 

doloženo prezenční listinou.  

 

 

1.3. Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců  
Nebyly zjištěny žádné odchylky od žádoucího stavu.  

 
 

Přijatá opatření ke zlepšení průběhu inventur, k informačním tokům  
Bez přijatých opatření. Inventarizace proběhla řádně, podklady byly řádně připraveny a ověřeny na 

skutečnost. U inventur byly vždy členové komise a osoby odpovědné za majetek.  

Dle plánu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku a závazku a ostatních inventarizačních položek pasiv a 

podrozvahy, který je zaznamenán v inventurních soupisech.  

Skutečný stav byl porovnán na účetní stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních položek dle data 

provedení inventur a byly zpracovány přírůstky a úbytky včetně vypořádaných inventarizačních rozdílů do 

data inventarizační zprávy.  

 

Informace o inventarizačních rozdílech a zúčtovatelných rozdílech 

 
01  Řešení schodků a mank – Nebyly zjištěny  
Schodky jsou uvedeny v inventurních soupisech a dodatečných inventurních soupisech č.-  nejsou 

Ústřední (hlavní) inventarizační komise stanovuje tento postup pro nevypořádané rozdíly:- nejsou  

 

Přílohy: 

 Č. 1 Seznam inventurních soupisů  

 

Hlavní invetarizační komise  

Předseda: jméno…Mgr. Lopour Tomáš                 

Člen:        jméno…Duchečková Marie                   

Člen:        jméno…Pokorná Jana                            



Příloha k inventarizační zprávě  Obce Pomezí za rok 2016

částka Inventurní soupis Dodatečný poznámka

účetní evidence inventurní soupis 

k 31.12.2016 k 31.12.2016

231 0* Zůstatky na běžných účtech 20 696 458,87 20 696 458,87 0,00 0,00

236 00 Zůstatky na účtu fondu obnovy 683 000,00 683 000,00 0,00 0,00

Celkem peníze na účtech 21 379 458,87 21 379 458,87 0,00 0,00

261 *** Pokladna 0,00 0,00 0,00 0,00

Progamy od 7.000,- do 60.000,-

018 00 Obecní úřad 115 377,20 115 377,20 0,00 0,00

Školní jídelna MŠ 283 35 900,00 35 900,00 0,00 0,00

Základní škola II dolní 18 156,60 18 156,60 0,00 0,00

MŠ I dolní 16 940,00 16 940,00 0,00 0,00

MŠ II horní 17 714,00 17 714,00 0,00 0,00

Celkem účet 018 00 204 087,80 204 087,80 0,00 0,00

078 00 protiúčet k 018 204 087,80 204 087,80 0,00 0,00

Územní plán Obce 019 637 700,00 637 700,00 0,00 0,00

Digitální povodňový plán Obce 226 512,00 226 512,00 0,00 0

celkem účet 019 00 864 212,00 864 212,00 0,00 0,00

079 00 oprávky k 019 186 880,00 186 880,00 0,00 0,00

021 00 Obecní úřad - budovy 11 124 293,09 11 124 293,09 0,00 0,00

021 00 Obecní úřad - stavby 182 998 334,78 182 998 334,78 0,00 0,00

021 00 Budova šaten 6 465 506,30 6 465 506,30 0,00 0,00

021 00 Požární ochrana - budova 2 679 635,00 2 679 635,00 0,00 0,00

021 00 Požární ochrana - stavby 75 466,00 75 466,00 0,00 0,00

021 00 Školství - budova ŠJ horní  90 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

021 00 Školství -budova ŠJ dolní 283 1 888 103,00 1 888 103,00 0,00 0,00

021 00 Školství - budova MŠ II horní 1 464 018,00 1 464 018,00 0,00 0,00

021 00 Školství - stavba altán MŠ II horní 49 401,00 49 401,00 0,00 0,00

021 00 Školství - budova MŠ I dolní 925 000,00 925 000,00 0,00 0,00

021 00 Školství - budova ZŠ I horní 2 505 622,00 2 505 622,00 0,00 0,00

021 00 Školství - budova ZŠ II dolní  5 359 549,60 5 359 549,60 0,00 0,00

021 00 Budova Sokolovny 222 565,74 222 565,74

216 207 494,51 216 207 494,51 0,00 0,00

081 00 oprávky k 021 23 812 568,00 23 812 568,00 0,00 0,00

022 00 Obecní úřad 6 299 894,54 6 299 894,54 0,00 0,00

022 00 SDH 580 498,00 580 498,00 0,00 0,00

022 00 Kulturní dům 141 720,75 141 720,75 0,00 0,00

022 00 MŠ horní 230 254,30 230 254,30 0,00

022 00 ŠJ dolní /MŠ/ 283 59 444,00 59 444,00 0,00 0,00

022 00 markýza - sportovní areál-dolní 84 381,00 84 381,00 0,00

7 396 192,59 7 396 192,59 0,00 0,00

082 00 oprávky k 022 2 243 177,00 2 243 177,00 0,00 0,00

028 00 Obecní úřad 1 692 890,90 1 692 890,90 0,00 0,00

028 00 SDH 861 201,13 861 201,13 0,00 0,00

028 00 Kulturní dům 233 878,00 233 878,00 0,00 0,00

028 00 ŠJ horní /ZŠ / 90 323 179,40 323 179,40 0,00 0,00

028 00 ŠJ dolní /MŠ/ 283 382 203,06 382 203,06 0,00 0,00

028 00 MŠ II horní 102 328 649,18 328 649,18 0,00 0,00

028 00 MŠ I dolní 283 354 999,00 354 999,00 0,00 0,00

Celkem účet 021

Stroje a zařízení

Drobný hmotný dlouhod.majet. od 3.000 do 40.000,-

Celkem účet 022

  S eznam inventurní soupisů Obec Pomezí IČO 00277185 k 31.12.2016

ORJ ORG TEXTč.ú.

Budovy a stavby

1/3



částka Inventurní soupis Dodatečný poznámka

účetní evidence inventurní soupis 
ORJ ORG TEXTč.ú.

028 00 ZŠ I horní 90 352 392,05 352 392,05 0,00 0,00

028 00 ZŠ II dolní 917 354,90 917 354,90 0,00 0,00

028 00 Kiosek- 74 998,92 74 998,92 0,00 0,00

028 00 Knihovna 125 966,50 125 966,50 0,00 0,00

028 01 Věcná břemena 21 150,00 21 150,00 0,00 0,00

5 668 863,04 5 668 863,04 0,00 0,00

088 00 protiúčet k 028 5 668 863,04 5 668 863,04 0,00 0,00

031 00 .02 lesní pozemky 4 556 719,00 4 556 719,00 0,00 0,00

031 00 .03 orná půda,zahrady, TTP,rybník 4 159 192,59 4 159 192,59 0,00 0,00

031 00 .04 zastavěná plocha a nádvoří 7 011 788,82 7 011 788,82 0,00 0,00

031 00 .05 ostatní pozemky 593 650,00 593 650,00 0,00 0,00

16 321 350,41 16 321 350,41 0,00 0,00

1 528 403,00 1 528 403,00 0,00 0,00

Akcie

069 00 Liko Svitavy 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00

ČSAD Ústí nad Orlicí 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

Celkem účet 069 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00

Opravné položky 

192 ** Odpady, psi 3 230,70 3 230,70 0,00 0,00

194 ** Odběratelé 7 934,70 7 934,70 0,00 0,00

311 ** Předpisy pohledávek 863 439,00 863 439,00 0,00 0,00

314 ** Zálohy na energie 228 630,00 228 630,00 0,00 0,00

314 11 Zálohy na CCS Karty 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

238 630,00 238 630,00

315 10 poplatek ze psů 600,00 600,00 0,00 0,00

315 16 poplatek za odpady 10 167,00 10 167,00 0,00 0,00

10 767,00 10 767,00 0,00 0,00

316 13 Půjčka MŠ dolní 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

321 ** Závazky-faktury,kupní smlouvy 47 618,00 47 618,00 0,00 0,00

324 ** Zálohy 0,00 0,00 0,00 0,00

331 ** Závazky mzdy 147 186,00 147 186,00 0,00 0,00

336 ** Závazky pojistné sociální 49 444,00 49 444,00 0,00 0,00

337 ** Závazky pojistné zdravotní 23 824,00 23 824,00 0,00 0,00

342 ** Závazky daň 20 109,00 20 109,00 0,00 0,00

343 ** DPH 39 699,00 39 699,00 0,00 0,00

345 03 dar 0,00 0,00 0,00 0,00

346 03 dotace 0,00 0,00 0,00 0,00

347 00 Dotace MMR na veř.hřiště 0,00 0,00 0,00 0,00

348 00 Dotace 0,00 0,00 0,00 0,00

349 00 Příspěvky -školství 0,00 0,00 0,00 0,00

374 00 Volby -51,00 -51,00 0,00 0,00

378 00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 ** Daň z příjmu za obec 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

389 ** Dohadné položky 228 630,00 228 630,00 0,00 0,00

401 *** jmění obce 95 830 622,06 95 830 622,06 0,00 0,00

403 ** Investiční dotace 126 297 748,74 126 297 748,74 0,00 0,00

419 ** Fondy 703 885,35 703 885,35 0,00 0,00

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek  a pozemky 

Pozemky

Celkem účet 042

Celkem účet 028

Celkem účet 031

2/3



částka Inventurní soupis Dodatečný poznámka

účetní evidence inventurní soupis 
ORJ ORG TEXTč.ú.

451 ** Úvěr kanalizace 10 050 000,00 10 050 000,00 0,00 0,00

459 ** Účet na kauce - pozemky 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

462 ** Půjčka 0,00 0,00 0,00 0,00

462 ** Půjčka 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00

469 ** Půjčka 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

programy do 7.000,-

901 ZŠ II dolní 65 513,64 65 513,64 0,00 0,00

MŠ II horní 5 363,34 5 363,34 0,00 0,00

Celkem účet 901 00 70 876,98 70 876,98 0,00 0,00

Majetek Obce od 500,- do 3.000,-

902 03 Obecní úřad 392 921,40 392 921,40 0,00 0,00

902 03 SDH 279 077,56 279 077,56 0,00 0,00

902 03 Kulturní dům 157 209,55 157 209,55 0,00 0,00

902 03 Kiosek 51 547,70 51 547,70 0,00 0,00

902 03 Knihovna 28 591,70 28 591,70 0,00 0,00

Celkem za účet 902 03 909 347,91 909 347,91 0,00 0,00

905 16 odpady do roku 2011 480,00 480,00 0,00 0,00

Podrozvaha 903 01 majetek vloženy do sdružení skupinového vodovodu

909 01 Vodovod 7 456 916,00 7 456 916,00 0,00 0,00

Celkem za účet 909 01 7 456 916,00 7 456 916,00 0,00 0,00

Majetek PO od 500 - 3.000,.

909 00 ŠJ horní /ZŠ / 90 75 315,80 75 315,80 0,00 0,00

909 00 ŠJ dolní /MŠ/ 283 94 965,88 94 965,88 0,00 0,00

909 00 MŠ II horní 102 121 234,95 121 234,95 0,00 0,00

909 00 MŠ I dolní 283 200 370,35 200 370,35 0,00 0,00

909 00 ZŠ I horní 90 327 844,57 327 844,57 0,00 0,00

909 00 ZŠ II dolní 502 092,31 502 092,31 0,00 0,00

Celkem za účet 909 00 1 321 823,86 1 321 823,86 0,00 0,00

3/3






















